

**Protokół Nr 10/11**  
**z posiedzenia Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska**  
**i Porządku Publicznego.**  
**w dniu 21 listopada 2011 roku**

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, sala 101  
Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 10.00, zakończono o 10.50  
Przewodniczył: Antoni Czaplejewicz – Przewodniczący Komisji  
Protokółowała Joanna Korzeniewska- Biuro Obsługi Rady Miejskiej

**Obecni:**

Członkowie Komisji – zgodnie z listą obecności  
Osoby spoza Komisji – zgodnie z listą obecności

**Porządek posiedzenia :**

1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2011 rok.
3. Projekt uchwały w sprawie określenia stawki podatku od nieruchomości.
4. Wolne wnioski.

**Ad. 1**

Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.  
Komisja jednogłośnie przyjęła porządek

**Ad.2**

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2011 rok przedstawiła Pani Skarbnik Janina Kucharewicz.  
Przewodniczący Komisja A.Czaplejewicz zapytał o inwestycje budowy wodociągu który w budżecie ciągnie się o 5 lat.  
Skarbnik J.Kucharewicz powiedziała, że jest to inwestycja nie rentowna, wodociąg ciągnie się kilometrami a podłączonych jest 10 użytkowników.  
Radny P.Kuślakowski zapytał o możliwość dofinansowania budowy przydomowych oczyszczalni i studni.  
Skarbnik J.Kucharewicz wyjaśniła, że było w tamtym roku dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni w wysokości 50% ale nie więcej niż 1500 zł. W tym roku nikt się nie zgłosił  
Radny A.Czaplejewicz zauważył, że jest to ostatnie miejsce na terenie gminy bez wodociągu i należy to skończyć.  
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.  
Komisja 3 głosami „za” przy 2 „wstrzymującym się” wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

**Ad.3**

Projekt uchwały w sprawie określenia stawki podatku od nieruchomości.  
Radny J.Saciłowski zgłosił wniosek aby w punkcie dotyczącym budynków mieszkalnych zmniejszyć do 0,64 zł.  
Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek radnego Saciłowskiego.  
Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek.  
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały wraz z poprawką.  
Komisja jednogłośnie wydała opinię pozytywną do projektu uchwały.

**Ad.4**

Wolne wnioski.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokółowała  
Joanna Korzeniewska

Przewodniczył  
Antoni Czaplejewicz